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EVROPSKÁ UNIE

Číslo smlouvy: SON/OEZI/17/2018/D č. 2

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „Dodatek")

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 
IČO: 70890650
bankovní spojení: 2500001199/0300, vedený u Československé obchodní banky 
(dále jen „příjemce")

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb 
školám, České Budějovice, Nemanická 7

se sídlem: Nemanická 436/7, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 
zastoupené: Mgr. Miroslavem Pikhartem, ředitelem 
zapsané u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 742 
IČO: 75050102
bankovní spojení: 830231/0710, vedený u České národní banky 
(dále jen „partner")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek:

Článek II
ÚVODNÍ USTANOVENÍ A PŘEDMĚT DODATKU

1. Dne 22. 01. 2018 byla uzavřena Smlouva o partnerství s finančním 
příspěvkem, číslo smlouvy: SON/OEZI/17/2018 (dále jen „Smlouva") mezi 
Jihočeským krajem, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 
Budějovice, IČO 70890650 jako příjemcem a Zařízením pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a Střediskem služeb školám, České Budějovice, 
Nemanická 7, IČO 75050102 jako partnerem.

2. Na základě tohoto Dodatku dochází ke změně Smlouvy. Předmětem Dodatku 
jsou tyto změny: ve článku II je nahrazeno znění odst. 5 a je zrušen odst. 6;

Článek I
SMLUVNÍ STRANY

a
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Evropské strukturální a Investiční fondy 
Opera6™ program Výstkian* \^vaj a v^feíámi

ve Článku III je nahrazeno znění odst. 4 o); ve Článku Vlil je nahrazeno znění 

odst. 9 Smlouvy; příloha Partnerský rozpočet je nahrazena novým zněním.

Článek III
ZMĚNOVÁ USTANOVENÍ

1. Tímto Dodatkem se nahrazuje znění Článku II, odst. 5. Smlouvy takto:

5. Příjemce i Partner jsou povinni při realizaci Projektu postupovat dle pravidel 
uvedených v teto Smlouvě, právním aktu o poskytnutí/převodu podpory OP VW

P»- žadatelf ^ Ppjemce a relevantních Specifických pravidlech pro 
žadatele a příjemce, případně jiných metodických pokynech vydávaných Řídicím 
orgánem a poskytovatelem podpory - Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
(dále jen „Poskytovatel podpory11), vždy v aktuálním znění. Nedílnou součástí této 
Smlouvy je Zadost o podporu včetně všech příloh v platné verzi, která je smluvním 
stranam zpřístupněna v IS KP14+ formou elektronického dokumentu.

2. Tímto Dodatkem se zrušuje Článek II, odst. 6. Smlouvy.

3. Tímto Dodatkem se nahrazuje znění Článku III, odst. 4. o) Smlouvy takto:

o) během realizace Projektu naplnit cílové hodnoty monitorovacích indikátorů- 
6 00 00 Celkový počet účastníků
5 40 00 Počet podpořených osob - pracovníci ve vzdělávání
poznatky a dovednosti""'^ " vzdělávání’ Mer( v Pra* nové získané

5 49 01 Počet regionálních systémů 
5 43 10 Počet podpořených spoluprací

a to dle Žádosti o podporu včetně všech příloh v platné verzi, která je smluvním 
stranám zpřístupněna v IS KP14+ formou elektronického dokumentu.

4. Tímto Dodatkem se nahrazuje znění Článku Vlil, odst. 9. Smlouvy takto:

9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy Záměr klíčové aktivity 
a Harmonogram klíčových aktivit v platné verzi, které jsou smluvním stranám 
zpřístupněná v IS KP14+ formou elektronického dokumentu.
Nedílnou součástí této Smlouvy je Partnerský rozpočet. Aktuální verze Partnerského 
rozpočtu je mezi smluvními stranami zasílána e-mailovou korespondencí 
v podkladech pro zpracováni pravidelných Zpráv o realizaci projektu a podkladech 
pro zpracovaní Žádosti platbu, podkladech pro podání Informace o pokroku
v realizaci, pro závěrečnou Zprávu o realizaci projektu dle Pravidel pro žadatele 
a příjemce. M uaicie
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EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a invastKni fandy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

min is t er s t v o Šk o l s t v í',
MLAoeže A TĚLOVÝCHOVY

5. Tímto Dodatkem se zrušuje dosavadní znění přílohy Partnerský rozpočet a

zároveň se tato příloha nahrazuje novým zněním, které je přílohou tohoto

Článek IV

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Dodatku se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2. Partner bere na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv zřízeném
podle zakona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů

%Te' Phr°í a?U)e; že ,ent0 Dodatek neobsahuje údaje, které tvoři předmět
jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
provede Jihočeský knaj"" 56 d°h°d'y ™ UVeřejněnl V

3 stran° D°datek nabývá P|atn°sti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních

4. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5' In?r!h'-Dw0datíJS® vyhotovuJe ve tfech stejnopisech majících povahu originálu,
z nichž dva obdrží příjemce a jeden partner.

6’ f St°r?ny prohia^UJÍ’ že tent0 Dodatek je projevem jejich svobodné, pravé

fmi k Uf 3 na^dukaz pr°jevu souhlasu s jeho obsahem připojují zástupci
smluvních stran své podpisy. 1 1 H

V Českých Budějovicích dne1.0.07 2020 V Českých Budějovicích ineM.i/?.

Za příjemce

Mgr. Ivana Stráská

hejtmanka Jihočeského kraj

Za partnera třízení P?® další vzdělávání
pedagogických pracovníků
a Středisko služeb škoíá*£,

cká7<2)

Mgr. Miroslav Pikhart

ředitel
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Položka
rozpoCtu

■ 1.2.1.1.1.13
.1.2.1.1.1.14
.1.2.1.1.1.15

PARTNERSKÝ ROZPOČET

Colkovo způsobilé vvtlale přímé

Osobní náklady (pouze odborní ílnňosti) ■

Pracovní smlouvy
Manažer aktivity KA1 - KA3
Manažer podaktivity 4 - realizace zaDoiení cílov

j.l.. IX A ř ^Manažer aktivity KA5

Jedno
tka

měsíc
měsíc
měsíc

FKSP
podaktivity 4 - příprava zapojení cílových skut

Jiné povinné výdaje

1.1.2.1.1.3.09
1.1.2.1.1.3.10

.1.2.1.1.3.11
tandemová výuka (17 osob)

1.1.2.1.1.3.08
.1.2.1.1.3.13
.1.2.1.1.3.14

1.1.2.1.1.4

Sociální pojištění z pracovních smluv

Zdravotní pojištění z pracovních smluv

Počet
jednotek

36,00
30,00
35,00
5,00

DPP/DPČ
Lektor
Lektor-specialista vč e-leam.

KA 5 - specialista přípravy aktivit 48 učitelů
Odborný garant
Supervizor
Tvorba sborníku

hodina
hodina

hodina
hodina

2208,00
2568,00
9500,00

hodina
hodina

Autorské příspěvky - korektura, oponentura 
KA5

hodina

Sociální pojištění z pracovních smluv

1920,00

1440,00
542,50
167,00

0,00

4,00

1.1.2.3.3.1 Spotřební materiál 4,00

■ 1.2.3.1.16 Tablet 10"
1.1.2.3.2.28 Didaktické a diagnostické pomůcky

Uňphní materiál nAohni/w1.1,2.3.3.4 lučební materiál, učebnice

ks 1134.00
ks 1,00

soubor 1,00
souborl 1,00

Jednotková cena

29 750,00
35 000,00
22 750,00
14 000,00

Celkqyé-náklad)

16 395 939.00
15 615180,01

9 494 730,00

4 079145,00
1 071 000,00
1 050 000.00

250,00

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

25 000,00

796 250,00
70 000,00
63 000,00
13 230,00

746 812,50

268 852,50
5415 585,00

552 000,00

2 850 000,00

576 000,00
432 000,00
162 750,00 
50 100,00

16 422,80

5 912,20

20 000,00
6 000,00

100,00
11 000,00

264 450.00
67 900,00

560760.00
80 000,00

24 000,00
113 400,00

11 000,00
264 450.00

67 900,00

Investiční vvdaíc
i:ivi:ij29«í^ ADua-z (Uiagnosbka-a hodnoceni nornchv aut
lílil.TÍSO : Monfessori pomůckyr-’v;#v
1:1:1.1.31 • Diagnostika Dng V.eW - Tobii PC Eve Go k nvl

68 000.00
100 000,00
130 000,00

298 000,00
68 000,00

100 000.00
130 000,00

1.1.2.6.1.69

Nákup služeb "
Strava - pobytové vzdělávací akce Pedagog
21. století

os*den 1974,00 350,00

5 248 700,00

690 900,00

1.1.2.6.1.71
Občerstvení - vzdělávací akce Pedagog 21.
století na školách os*den 760,00 150,00 114 000,00

1.1.2.6.1.70
Ubytováni - pobytové vzdělávací akce
Pedagog 21. století

os*noc 861,00 1 100,00 947 100,00

1.1.2.6.1.74
Odborné kurzy pro práci se žáky a studenty s 
SVP

soubor 1,00 365 900,00 365 900,00

1.1.2.6.1.72
Pronájem prostor - vzdělávací akce Pedaqog
21. století hodina 1776,00 300,00 532 800,00

1.1.2.6.1.75
Občerstvení - vzdělávací akce Pedagog 21. 

století, podaktivita Učíme se navzájem Saša
osoba 1800,00 150,00 270 000,00

1.1.2.6.1.73
Závěrečná konference - Pedagog 21. století,
podaktivita Účíme se navzáiem osoba 60,00 300,00 18 000,00

1.1.2.6.1.76
1.1.2.6.1.77
1.1.2.6.1.79

Testování čtenářské a matematické
gramotnosti
Doprava - workshopv
tisk sborníku

osoba

ks
ks

20000,00

1,00
225,00 I

110,00

20 000.00
400.00

2 200 000,00

20 000.00
90 000.00

1.1.2.7.2

PlWáéoaSciacaSiSlkUnínv

Doprava žáků na projektové dny a workshopy ks 1,00 13 000,00

Jusporyk rozděleni | ks I 1.00 ~7

I Nepřímé náklady 5 %
780 759»oy


